Velka cena Trnavy
Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplina 12 Zeny, 200m polohové preteky Open
28.2.2026 - 16:26 Startovna listina
Rekord VC TRNAVY 2:14.17 Listopadova Katarina SVK Trnava 27.2.2016
Roc.
rozplavba 1z 13
1 Batkova Miriam 15 STU Trnava NT
2 Jurinova Sofia 15 STU Trava NT
3 Lopatova Karolina 15  SPK Kupele Piestany NT
4 GajdoSova Veronika 15 Slavia Trencin NT
5 NemeSova Hana 15 STU Trava NT
6 BeneSova Simona Lea 15 STU Trava NT
rozplavba 2 z 13
1 Chlebekova Alexandra 12 XBS swimming 3:37.37
2 Javorkova Barbora 12 PK Pezinok 3:26.64
3 Kovacikova Bianca Lourdes 13  Slavia Trencin 3:25.31
4 Stefusova Alexandra 13 PK Pezinok 3:25.35
5 Slamova Tatiana 14  SPK Kupele Piestany 3:34.79
6 Valancova Mia 14  SPK Kupele Piestany 3:45.47
rozplavba 3z 13
1 Tuzinska Daniela 12 PK Pezinok 3:21.63
2 Lelkova Hana 13 STU Tmava 3:20.90
3 Sedmakova Liliana 13 XBS swimming 3:16.48
4 Oravcova Zina 12 SK Pirana Topol¢any 3:20.24
5 Prazenkova Milena 14  SPK Kupele Piestany 3:21.54
6 Hubinakova Karolina 14  STU Trnava 3:22.76
rozplavba 4 z 13
1 Mucinova Barbora 13  STU Trnava 3:08.94
2 Piskova Paula 11  STU Tmava 3:06.58
3 Schultzova Marianna 13 SPK Kupele Piestany 3:05.32
4 Pojdakova Hana 13  PK Pezinok 3:06.50
5 Summerova Hana 14  SPK Kupele Piestany 3:07.11
6 Filipova Kaia 14  SPK Kupele Piestany 3:09.08
rozplavba 5 z 13
1 Cisarova Lucia 11  PK Pezinok 3:05.04
2 Zazova Séara Tamara 13 SPK Kupele Piestany 3:01.74
3 Karcolova Maria 11  SK Pirafa Topol&any 2:59.70
4 Simaskova Nela 12 STU Tmava 2:59.75
5 Kratka Bibiana 12 PK Pezinok 3:02.95
6 Lomenova Elizabeth 11 STU Trnava 3:05.04
rozplavba 6 z 13
1 Podmanicka Natalia 13 STU Tmava 2:58.72
2 Lajchova Karolina 13 SPK Kupele Piestany 2:58.26
3 Taha Malak Antonia 13 XBS swimming 2:53.35
4 Radvanska Alena 12 STU Trava 2:57.54
5 TapusSikova Alexandra 13 SPK Kupele Piestany 2:58.60
6 Majercikova Tamara 13 SPK Kupele Piestany 2:59.30

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Slovenska plavecka federacia

27.2.2026 17:37 - Strana 1



Velka cena Trnavy

Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplina 12, Zeny, 200m polohové preteky

rozplavba 7 z 13

1 ZemeSova Natalia
2 Holomanova Nina
3 Hubinakova Liliana
4 Datkova Sara

5 Hrutkova Anna Amélia

6 Ivanovicova Adriana

rozplavba 8 z 13
1 Simkovig Lillien
2 Cakova Alzbeta
3 Kotusova Zara
4 Babincakova Terézia
5 Tokarova Emilia
6 Melova Ella

rozplavba 9 z 13
1 Dubcéakova Janka
2 Drozdikova Kamila
3 VaSkova Vanda
4 Svecova Stela
5 Uhrovska Tatiana
6 Kallova Ella

rozplavba 10 z 13

1 Balazova Viktoria

2 Klimentova Katarina
3 Zvancigerovéa Lucia
4 BoSanska Svetlana
5 Cervena Melisa

6 Vaczyova Vilma

rozplavba 11 z 13

1 FriStakova Nina

2 Mucinova Petra

3 Stefanikova Barbora
4 Traves Emily

5 Zelenakova Lesana
6 Gronichova Melania

rozplavba 12 z 13

1 Dancikova Laura

2 Letkova Lara

3 Belanova Dominika
4 Kacera Hana

5 KoSelova Nikola

6 Poliacikova Kristina

11
13
11
12
12
11

13
10
12
13
11
12

09
10
11
08
11
09

10
10
06
10
08
10

12
10
12
09
11
09

11
10
08
11
08
08

XBS swimming

XBS swimming

STU Trnava

Slavia Trenc€in

SK Pirafa Topol&any
STU Trnava

XBS swimming

PK ORCA Bratislava
XBS swimming

XBS swimming

PK Pezinok

PK SG Nitra

PK ORCA Bratislava
PK ORCA Bratislava
SKP Kosice

PK ORCA Bratislava
SK Pirania Topol&any
XBS swimming

STU Trnava

PK ORCA Bratislava
PK ORCA Bratislava
PK ORCA Bratislava
Slavia Trencin

SKP Kosice

SPK Kdpele Piestany
STU Trnava

SKP Kosice

Slavia Trencin

PK ORCA Bratislava
STU Trnava

UKS SMS Galicja Krakow
XBS swimming

XBS swimming

XBS swimming

PK SG Nitra

PK ORCA Bratislava

2:52.10
2:51.55
2:47.92
2:49.12
2:51.91
2:52.92

2:46.86
2:46.28
2:44.84
2:45.68
2:46.53
2:47.24

2:43.08
2:40.60
2:39.45
2:39.45
2:42.61
2:44.26

2:39.07
2:37.55
2:35.92
2:37.33
2:38.51
2:39.23

2:34.56
2:33.78
2:32.18
2:32.79
2:33.90
2:34.84

2:31.16
2:30.60
2:27.99
2:30.29
2:30.95
2:31.64

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Slovenska plavecka federacia

27.2.2026 17:37 - Strana 2



Velka cena Trnavy
Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplina 12, Zeny, 200m polohové preteky

rozplavba 13 z 13

1 PaSkova Barbora 09 XBS swimming 2:22.80
2 Grozajova Lea 07  J&T Sport Team 28 2:18.77
3 Horvéathovéa Terézia 07 SKP Kosice 2:14.39
4 Goscinska Gabriela 09 UKS SMS Galicja Krakow 2:17.71
5 Misathova Daniela 06 XBS swimming 2:22.21
6 Nowacka Emila 10 UKS SMS Galicja Krakéw 2:26.82

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Slovenska plavecka federacia 27.2.2026 17:37 - Strana 3



