

Ve ká cena Trnavy
Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplína 12 ženy, 200m polohové preteky Open
28.2.2026 - 16:26 štartovná listina

Rekord VC TRNAVY 2:14.17 Listopadová Katarína SVK Trnava 27.2.2016

Ro .

rozplavba 1 z 13

1	Batková Miriam	15	STU Trnava	NT
2	Jurinová Sofia	15	STU Trnava	NT
3	Lopatová Karolína	15	ŠPK Kúpele Pieš any	NT
4	Gajdošová Veronika	15	Slávia Tren ín	NT
5	Nemešová Hana	15	STU Trnava	NT
6	Benešová Simona Lea	15	STU Trnava	NT

rozplavba 2 z 13

1	Chlebeková Alexandra	12	XBS swimming	3:37.37
2	Javorková Barbora	12	PK Pezinok	3:26.64
3	Kováčková Bianca Lourdes	13	Slávia Tren ín	3:25.31
4	Štefušová Alexandra	13	PK Pezinok	3:25.35
5	Slámová Tatiana	14	ŠPK Kúpele Pieš any	3:34.79
6	Valancová Mia	14	ŠPK Kúpele Pieš any	3:45.47

rozplavba 3 z 13

1	Tužinská Daniela	12	PK Pezinok	3:21.63
2	Lelková Hana	13	STU Trnava	3:20.90
3	Sedmáková Liliana	13	XBS swimming	3:16.48
4	Oravcová Zina	12	ŠK Pira a Topol any	3:20.24
5	Praženková Milena	14	ŠPK Kúpele Pieš any	3:21.54
6	Hubináková Karolína	14	STU Trnava	3:22.76

rozplavba 4 z 13

1	Mucinová Barbora	13	STU Trnava	3:08.94
2	Pišková Paula	11	STU Trnava	3:06.58
3	Schultzová Marianna	13	ŠPK Kúpele Pieš any	3:05.32
4	Pojdáková Hana	13	PK Pezinok	3:06.50
5	Summerová Hana	14	ŠPK Kúpele Pieš any	3:07.11
6	Filipová Kaia	14	ŠPK Kúpele Pieš any	3:09.08

rozplavba 5 z 13

1	Cíсарová Lucia	11	PK Pezinok	3:05.04
2	Žažová Sára Tamara	13	ŠPK Kúpele Pieš any	3:01.74
3	Karcolová Mária	11	ŠK Pira a Topol any	2:59.70
4	Šimášková Nela	12	STU Trnava	2:59.75
5	Kratka Bibiana	12	PK Pezinok	3:02.95
6	Lomenová Elizabeth	11	STU Trnava	3:05.04

rozplavba 6 z 13

1	Podmanická Natália	13	STU Trnava	2:58.72
2	Lajchová Karolína	13	ŠPK Kúpele Pieš any	2:58.26
3	Taha Malak Antonia	13	XBS swimming	2:53.35
4	Radvanská Alena	12	STU Trnava	2:57.54
5	Tapušíková Alexandra	13	ŠPK Kúpele Pieš any	2:58.60
6	Majerčíková Tamara	13	ŠPK Kúpele Pieš any	2:59.30

disciplína 12, ženy, 200m polohové preteky

rozplavba 7 z 13

1	Zemešová Natália	11	XBS swimming	2:52.10
2	Holomá ová Nina	13	XBS swimming	2:51.55
3	Hubináková Liliana	11	STU Trnava	2:47.92
4	atková Sára	12	Slávia Tren ín	2:49.12
5	Hrutková Anna Amélia	12	ŠK Pira a Topol any	2:51.91
6	Ivanovi ová Adriana	11	STU Trnava	2:52.92

rozplavba 8 z 13

1	Šimkovi Lillien	13	XBS swimming	2:46.86
2	Cáková Alžbeta	10	PK ORCA Bratislava	2:46.28
3	Kotusová Zara	12	XBS swimming	2:44.84
4	Babin áková Terézia	13	XBS swimming	2:45.68
5	Tokárová Emília	11	PK Pezinok	2:46.53
6	Melová Ella	12	PK ŠG Nitra	2:47.24

rozplavba 9 z 13

1	Dub áková Janka	09	PK ORCA Bratislava	2:43.08
2	Drozdíková Kamila	10	PK ORCA Bratislava	2:40.60
3	Vašková Vanda	11	ŠKP Košice	2:39.45
4	Švecová Stela	08	PK ORCA Bratislava	2:39.45
5	Uhrovská Tatiana	11	ŠK Pira a Topol any	2:42.61
6	Kallová Ella	09	XBS swimming	2:44.26

rozplavba 10 z 13

1	Balážová Viktória	10	STU Trnava	2:39.07
2	Klimentová Katarína	10	PK ORCA Bratislava	2:37.55
3	Zvancigerová Lucia	06	PK ORCA Bratislava	2:35.92
4	Bošanská Svetlana	10	PK ORCA Bratislava	2:37.33
5	ervená Melisa	08	Slávia Tren ín	2:38.51
6	Váczyová Vilma	10	ŠKP Košice	2:39.23

rozplavba 11 z 13

1	Frištáková Nina	12	ŠPK Kúpele Pieš any	2:34.56
2	Mucinová Petra	10	STU Trnava	2:33.78
3	Štefaníková Barbora	12	ŠKP Košice	2:32.18
4	Traves Emily	09	Slávia Tren ín	2:32.79
5	Zeľe áková Lesana	11	PK ORCA Bratislava	2:33.90
6	Gronichová Melánia	09	STU Trnava	2:34.84

rozplavba 12 z 13

1	Dancikova Laura	11	UKS SMS Galicja Kraków	2:31.16
2	Letková Lara	10	XBS swimming	2:30.60
3	Be anová Dominika	08	XBS swimming	2:27.99
4	Kacera Hana	11	XBS swimming	2:30.29
5	Košelová Nikola	08	PK ŠG Nitra	2:30.95
6	Polia iková Kristína	08	PK ORCA Bratislava	2:31.64

disciplína 12, ženy, 200m polohové preteky

rozplavba 13 z 13

1 Pašková Barbora	09	XBS swimming	2:22.80
2 Grožajová Lea	07	J&T Sport Team 28	2:18.77
3 Horváthová Terézia	07	ŠKP Košice	2:14.39
4 Goscinska Gabriela	09	UKS SMS Galicja Kraków	2:17.71
5 Mišúthová Daniela	06	XBS swimming	2:22.21
6 Nowacka Emila	10	UKS SMS Galicja Kraków	2:26.82